
making work easy
Promo

platný od 15.9.–31.12.2016

Twister evolution
Vakuová míchačka

Twister evolution  
včetně nádobky 500 ml a míchadla,  
Obj. č. 1828 0000 
Původní cena Kč 51.239,–  
Speciální nabídka:  

Kč 34.900,–

Spolehlivé míchání velkého množství materiálu díky vysoké- 
mu točivému momentu míchacího motoru n Intuitivní pro-
gramování a ovládání prostřednictvím velkého displeje s 
vysokou intenzitou podsvícení n Nastavitelné vakuum od  
70 % do 100 % zabraňuje vzniku bublin u určitých druhů 
sádry a u dublovacích silikonů

Krbec Dent s.r.o.
Úněšovská 20, 323 00 Plzeň
tel: 377 22 33 80, mob: 777 22 33 80
www.krbec.cz , info@krbec.cz



Waxlectric II
Elektrický nůž na vosk  
se dvěma rukojeťmi

Kontrolované pracovní procesy díky přesnému nastavení teploty n  
Paralelní práce se dvěma rukojeťmi n Oba kanály lze samostatně 
nastavit

GEO Expert Wax Set
Sada vosků podle filozofie Augusta Bruguery

Snadná realizace přirozených tvarů a zabarvení zubů s pomocí příručky Augusta Bruguery n Přesné modelování i těch nejjemnějších struktur, např. 
hrbolků a mamelonů, díky vyvážené době zpracovatelnosti a tuhnutí s optimální odolností

GEO Expert Wax Set, 
Obj. č. 634 0001 
Původní cena Kč 2.980,–  
Speciální nabídka:

Kč 2.390,– NOVINKA

Waxlectric II, Obj. č. 2157 0000
Původní cena Kč 13.027,–  
Speciální nabídka:

Kč 10.130,–

Waxlectric light I
Elektrický nůž na vosk  
s jednou rukojetí

Jednoduchá regulace teploty prostřednictvím potenciometru n  
Kompaktní, ergonomická konstrukce n Perfektní řešení pro začátky v 
oblasti racionální voskové techniky

Waxlectric light I, Obj. č. 2150 0000
Původní cena Kč 5.523,–  
Speciální nabídka:

Kč 4.290,–



Objednávejte u svého místního prodejce ještě dnes

Dustex master plus
Odsávací box

Dobrá viditelnost díky odsávání přímo u předmětu n Maximální vol-
nost pohybu díky velkému vnitřnímu objemu (17 l) n Pohodlná prá-
ce díky velkým otvorům

Dustex master plus,  
Obj. č. 2626 0105
Původní cena Kč 17.125,–  
Speciální nabídka:

Kč 13.990,–

Pillo
Nejmodernější dekyvetace  
odlitků a protéz

Šetří čas a peníze výkonným a současně jemným uvolňováním citli-
vých náhrad (odlitky, umělý chrup) n Absolutně bezúdržbové díky 
speciálnímu bezolejovému mechanismu n Maximální ochrana zdra-
ví díky minimálnímu přenosu vibrací do kloubů

Pillo,  
Obj. č. 5022 4000
Původní cena Kč 9.935,–  
Speciální nabídka:

Kč 7.990,–

Millo pro
Obrušování zubních oblouků

Bezúdržbový, vysoce výkonný motor umožňuje rychlé a snadné 
broušení dentálních oblouků n Jemná konečná úprava povrchu a 
absolutně stejnoměrný kónický povrch v dentálním oblouku zaručují 
funkční spolehlivost a přesnost n Fréza Millo pro je rovněž výškově 
nastavitelná

Millo pro,  
Obj. č. 1805 0000
Původní cena Kč 32.445,–  
Speciální nabídka:

Kč 23.200,–

MT3
Bruska pracující za mokra

Rychlá změna sklonu stolku pomocí sklápěcího mechanismu (90°/ 
98°) n Bezpečnost: jsou-li přední dvířka otevřená, zastaví bezpeč-
nostní spínač motor a vodu n Rovnoměrné rozložení optimálně 
umístěných trysek na vodu zabraňuje zanášení brusného disku

MT3 včetně brusného 
disku Klettfix, 
Obj. č. 1808 0000
Původní cena Kč 22.267,–  
Speciální nabídka:

Kč 16.899,–



SILENT compactCAM
Odsávání pro dentální CAM jednotky

První odsávání Renfert speciálně pro použití s kompaktními dentální-
mi CAM jednotkami n Oboustranná komunikace mezi odsávačkou 
a CAM jednotkou díky SPS rozhraní n Míra odsávání optimalizovaná 
pro proces práce CAD-CAM jednotky

SILENT compactCAM,  
Obj. č. 2934 2000
Původní cena Kč 33.990,–  
Speciální nabídka:

Kč 24.990,–

SILENT compact
Odsávání pro jedno pracovní místo

Není nutná výměna sáčku s prachem, protože technologie jemného 
filtru funguje bez sáčku a s mechanickým čištěním filtru n Přístroj 
se ovládá prostřednictvím inteligentního, automatického ovládání  
n Snížená hlučnost díky plně zapouzdřené turbíně motoru

SILENT compact,  
Obj. č. 2934 0000
Původní cena Kč 33.990,–  
Speciální nabídka:

Kč 24.990,–

Basic eco + Cobra
Zařízení pro jemné písková-
ní se 2 komorami  
+ písek

Maximální zorné pole díky velkému ochrannému sklu a inovativnímu LED 
osvětlení n Spolehlivost procesu založená na mnoha letech zkušeností s 
technologií dentálního pískování n Úspora v abrazivech díky použití opti-
mální směsi pro pískování

Basic eco, Obj. č. 2949 2025, 1 x 25 – 70 µm, 1 x 70 – 250 µm 
+ Cobra hrubost 125 µm růžový 5 kg, Obj. č. 1587 1005
Původní cena Kč 30.770,–  
Speciální nabídka:

Kč 23.500,–



Objednávejte u svého místního prodejce ještě dnes

Bi-V-Pin
Modelovací pin s plastovým pouzdrem

Profil ve tvaru V ideální také pro stísněné prostory n Krátká dráha 
tření 1 mm pro bezpečné snímání můstkových konstrukcí  n Stejná 
síla tření u všech můstkových konstrukcí díky odlehčovací štěrbině

Bi-V-Pin 
s plastovým pouzdrem,
1.000 ks,  
Obj. č. 329 2000
Původní cena Kč 5.087,–  
Speciální nabídka:

Kč 3.990,–

Top spin
Navrtávací jednotka 
pro zavádění pinů do 
modelů

Unikátní technologie ložiska hříde-
le zaručuje přesnost vrtání  ≤ 0,01 
mm n Výkonný motor bez ztráty 
výkonu při vrtání o 8,000 ot./min. 
n Unikátní technologie frézování 
umožňuje velmi snadné vrtání bez 
odporu

Top spin,  
Obj. č. 1840 0000
Původní cena Kč 27.390,–  
Speciální nabídka:

Kč 21.900,–

Smart-Pin
Úzký a krátký modelovací pin

Extrémně úzká kombinace pinu a pouzdra n Pro obzvlášť stísněné 
prostory n Výška pinu pro nízké modelovací podstavce umožňuje 
úsporu sádry

Smart-Pin,
1.000 kusů,  
Obj. č. 366 2000
+ Smart-Pin pouzdrem,
1.000 kusů,
Obj. č. 366 2100 
Původní cena Kč 2.660,–  
Speciální nabídka:

Kč 2.399,–

Pro-Fix
Čepy s plastovým pouzdrem

Bezstresové uvolnění čepů díky krátké odlamovací části pouzdra 
n Krátká frikce pro bezpečné odstraňování n Zaručuje silnou frikci 
v bazi modelu

Pro-Fix 
čepy s plastovým  
pouzdrem,
1.000 kusů,  
Obj. č. 367 2000 
Původní cena Kč 3.624,–  
Speciální nabídka:

Kč 2.900,–



Twister venturi
Vakuová míchačka pro stlačený vzduch

Homogenní výsledky míchání díky optimalizované vakuové míchací 
technice n Téměř bezúdržbové součástky n Komfortní obsluha jed-
nou rukou díky automatické spojce pro míchací nádobu

Twister venturi  
vč. nádoby 500 ml a míchadla,  
Obj. č. 1827 0000 
Původní cena Kč 28.485,–  
Speciální nabídka:

Kč 22.900,–

Vibrax
Vibrátor

Zpracování materiálu bez tvorby bublinek díky dvěma vlnovým roz-
sahům vždy se 4 stupni intenzity n Oddělené těleso pro nízký přenos 
vibrací na pracovní desku n Dlouhá životnost díky bezúdržbovému 
vibračnímu magnetu

Vibrax,  
Obj. č. 1830 0000
+ Vibrační koule 
Obj. č. 1830 0001  
Původní cena Kč 16.680,–  
Speciální nabídka:

Kč 12.390,– Uvedené servisní výhody platí  
při zakoupení přístrojů Renfert.

Právo na změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny.
Nabídka platí do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.



Objednávejte u svého místního prodejce ještě dnes

Sada nástrojů  
Standard 
Standardní sada

Obsahuje vše, co je nutné pro začátečníka v oboru zubní techniky

Sada nástrojů  
Standard, Obj. č. 1151 0000
Původní cena Kč 7.015,–  
Speciální nabídka:

Kč 5.750,–

lay:art crystal aqua xl
Destička k rozmíchání se zvlhčovacími 
proužky

Šetrná pro štětec a absolutně odolná proti oděru díky plavenému sklu 
n Homogenní zvlhčování a konzistence keramiky díky tvarově stálým 
zvlhčovacím proužkům s dlouhou životností

lay:art crystal aqua xl,  
Obj. č. 1043 1500
Původní cena Kč 3.015,–  
Speciální nabídka:

Kč 2.420,–

lay:art style
Štětec Premium s přírodním vlasem

Nejvyšší kvalita přírodního vlasu pro trvalý pracovní komfort na nej-
vyšší úrovni n 10 velikostí s různými tvary, perfektní přizpůsobení 
individuálním potřebám n Technika Big Brush u velikostí 8, 6 a 4 
navyšuje zásobník vlhkosti a upínací sílu

Video lay:art

lay:art style vel. 8, slim, Obj. č. 1725 0008
Původní cena Kč 2.012,–  
Speciální nabídka:

Kč 1.590,–
lay:art style vel. 8, bold, Obj. č. 1725 0018
Původní cena Kč 2.012,–  
Speciální nabídka:

Kč 1.590,–

lay:art style vel. 6, slim, Obj. č. 1725 0006
Původní cena Kč 1.499,–  
Speciální nabídka:

Kč 1.190,–
lay:art style vel. 6, bold, Obj. č. 1725 0016
Původní cena Kč 1.499,–  
Speciální nabídka:

Kč 1.190,–



Držák na štětce
Pro uložení 8 štětců

Z plexiskla n Velikost (Š x V x H): 28 x 7,5 x 10 cm

Držák na štětce  
(bez štětce),  
Obj. č. 22 9117 

Kč 959,–

Renfert Polish
Diamantové lešticí pasty + leštiče

Renfert Polish all-in-one: pro leštění porcelánových povlaků, hybridní keramiky a vysoce kvalitní pryskyřice. Také pro oxid zirkoničitý a LiSi2 Lithium di-
silikát n Renfert Polish ZrO2: diamantový granulát speciálně určený pro oxid zirkončitý n Renfert Polish LiSi2: hrubý diamantový granulát speciálně 
určený pro disilikát 

Renfert Polish all-in-one, 10 g, Obj. č. 510 0000
nebo Renfert Polish ZrO2, 10 g, Obj. č. 510 1000
nebo Renfert Polish LiSi2, 10 g, Obj. č. 510 2000  
Původní cena Kč 1.770,–  
Speciální nabídka:

Kč 720,–

Takanishi
Štětec se syntetickým vlasem

Tvarově stálý hrot štětce n Vysoká pružnost vlasů štětce n Ideální pro 
snižování keramiky

Takanishi vel. 6, 2 ks,  
Obj. č. 1714 0006
Původní cena Kč 672,–  
Speciální nabídka:

Kč 490,–
Takanishi vel. 8, 2 ks,  
Obj. č. 1714 0008
Původní cena Kč 841,–  
Speciální nabídka:

Kč 625,–

all-in-
one ZrO₂ LiSi₂

2
1

2
6

0
9

 7
1

6
A

 C
Z 

K
rb

ec


